
PACHET PIESE

I.D.: 88053127

Data publicarii	10.10.23	Coduri CPV	34900000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.550,80 RON - 1.550,80 RON

Descriere: PACHET PIESE 13 X 1325 26,44 RON/BUC X 6 BUC = 158,64 RON MER 68325960 562,64 RON/BUC X 2 BUC = 1125,28 RON FE3651 49,74 RON/BUC X 3 BUC = 149,22 RON 9062030280 20,47 RON/BUC X 3 BUC = 61,41 RON EL476220 18,75 RON/BUC X 3 BUC = 56,25 RON TOTAL = 1550,80 RON
